IrEANDROSALNVMAGNO

LEANDRO
SALVAGNO
Nacido en:
COLONIA
(URUGUAY)
03-03-1984
Competind N®
ompetindo
Tempada Club na ACT
2025 ORIO Si No propio 11
2024 ORIO Si No propio 20
2023 ORIO Si No propio 15
2022 ZIERBENA Si No propio 15
2021 KAIKU Si Propio 2
2020 ORIO Si No propio 16
2019 ORIO Si No propio 17
2018 ZIERBENA Si No propio 15
2017 ZIERBENA Si No propio 17
2016 KAIKU Si Propio 18
2015 KAIKU Si Propio 16
2014 KAIKU Si No propio 18
2013 KAIKU Si No propio 11
2012 KAIKU Si No propio 9
2011 ASTILLERO Si No propio 14
2010 KAIKU Si No propio 7
2009 KAIKU Non No propio
2008 ASTILLERO Non No propio
2007 PONTEJOS Non No propio
2006 PONTEJOS Non No propio
2005 CARMELO Non Canterano
RC
2004 CARMELO Non Canterano
RC
2003 CARMELO Non Canterano
RC
2002 CARMELO Non Canterano
RC
2001 CARMELO Non Canterano
RC
2000 CARMELO Non Canterano
RC
1999 CARMELO Non Canterano

RC

RATTARO  zizrBENA BAHIASDE BIZKAIA

NO
Condicién veces veces
titular suplente
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Clasificacion Puntos N°

club club
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234
175
145
111

156
213
186
127
167
154
170
203
188
137
89
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Mellor Peor
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19:36,56 21:20
190:43,42 22:04
19:37,64 22:45
19:51,02 21:22,
19:46,08 2129,
19:23,00 21:39,
19:06,62 21:15,
19:27,14 22:02,
19:29,16 23:52
10:25,92 21:31
17:40,24 20:43,
19:05,84 22:41
18:53,82 21:44
19:10,62 20:35,
19:25,16 21:00,
19:25,92 2125,



N° N°

Competindo . Clasificacién Puntos N° Mellor Peor
Tempada Club Condicion veces veces : . .
naACT . club club banderastiempo tiemp
titular suplente
1998 CARMELO Non Canterano

RC



